



2.12.2019

Jakelussa mainitut

LAUSUNTOPYYNTÖ

Maa- ja metsätalousministeriö pyytää lausuntoanne liitteenä olevasta asetusehdotuksesta "valtioneuvooston asetus eräistä elintarviketurvallisuusriskeiltään vähäisistä toiminnoista annetun valtioneuvooston asetuksen (1258/2011) muuttamisesta".

Asetusehdotuksen taustalla ovat Euroopan unionin virallista valvontaa koskevan lainsäädännön muutokset, joita aletaan soveltaa 14.12.2019, sekä maa- ja metsätalousministeriön lokakuussa 2019 elinkeinolta saamat kaksi uutta esitystä asetuksen 4 §:n muuttamiseksi poronlihan osalta siten, että poronhoitolain (848/1990) 2 §:n mukaisella poronhoitoalueella olisi mahdollista toimittaa tarkastamatonta poronlihaa ja tarkastamattomasta poronlihasta valmistettua kuivalihaa myös paikalliseen vähittäismyyntiin, josta poron liha, poron kuivaliha tai niistä valmistut tuotteet toimitettaisiin suoraan kuluttajille.

Jos asetusehdotus saa lausuntokierroksella riittävästi kannatusta, se tullaan ilmoittamaan Euroopan komissiolle ja muille jäsenvaltioille komission ns. TRIS-järjestelmän kautta. Tämä ilmoitusmenettely kestää 3-6 kk. Asetuksen antamisen edellytyksenä on, etteivät komissio tai muut jäsenvaltiot vastusta asetusehdotusta. Jos asetusehdotusta ei vastusteta ja sen kanssa edetään, se pyritään saattamaan voimaan ennen seuraavaa poroteurastuskautta, syksyllä 2020.

Lausunnot pyydetään toimittamaan 2.2.2020 mennessä ensisijaisesti sähköpostilla osoitteeseen kirjaamo@mmm.fi. Postitse lausunnot voi toimittaa osoitteeseen: Maa- ja metsätalousministeriö, Kirjaamo, PL 30, 00023 VALTIONEUVOSTO.

Tämä lausuntopyyntö on lähetetty vain sähköisenä. Allekirjoitettu lausuntopyyntö on maa- ja metsätalousministeriön arkistossa. Ministeriön lausuntopyynnöt löytyvät myös maa- ja metsätalousministeriön internetsivuilta: <https://mmm.fi/lausunnolla>.

Lisätietoja antavat erityisasiantuntija Maaria Hackzell, maaria.hackzell@mmm.fi, puh. 0295 162 422 (lomalla 27.12.2019 – 10.1.2020), ja lainsäädäntöneuvos Hannu Miettinen, hannu.miettinen@mmm.fi, puh. 0295 162 478 (lomalla 23.12.2019 - 6.1.2020).

Asetusehdotuksen edelliset versiot koskien tarkastamattoman poronlihan ja tarkastamattomasta poronlihasta valmistetun kuivalihan toimittamista suoraan kuluttajalle poronhoitoalueella olivat lausuntokierroksella 28.6.-15.8.2019 ja 1.11.-30.11.2019 (asianumero 1014/01.03/2019), sekä EU:n notifiointikäsittelyssä 10.6.-11.9.2019. Maa- ja metsätalousministeriön tavoitteena olisi muuttaa kyseistä valtioneuvoston asetusta jo joulukuussa 2019 lakiperustan muuttumisen vuoksi (tarkastamattoman poron lihan ja tarkastamattomasta poron lihasta valmistetun poron kuivalihan suoraan kuluttajalle toimittamisen osalta).

Elintarviketurvallisuusjohtaja

Erytyisasiantuntija

Sebastian Hielm

Maaria Hackzell

LIITTEET Ehdotus valtioneuvoston asetukseksi eräistä elintarviketurvallisuusriskeiltään vähäisistä toiminnoista annetun valtioneuvoston asetuksen (1258/2011) muuttamisesta 2.12.2019
Muistio 2.12.2019

JAKELU Aluehallintovirastot
Elintarviketeollisuusliitto ry
Eläinlääkärihygieenikkojen yhdistys ry
Eläinten Terveys, ETT ry
Helsingin yliopisto, eläinlääketieteellinen tiedekunta, elintarvikehygienian ja ympäristöterveyden osasto
Kuluttajat Konsumenterna ry
Lapin ammattikorkeakoulu
Lihakeskusliitto ry
Luomuliitto ry
Maa- ja metsätaloustuottajien Keskusliitto MTK
Maa- ja metsätalousministeriö, LVO
Matkailu- ja Ravintolapalvelut ry
Paliskuntain yhdistys
Poroeläinlääkäriyhdistys ry
Päivittäistavarakauppayhdistys ry
Ruokavirasto
Saamelaisalueen koulutuskeskus
Saamelaiskäräjät
Sosiaali- ja terveysministeriö
Suomen Elintarviketyöläisten liitto SEL ry
Suomen Eläinlääkäriiliitto ry
Suomen kani- ja jyrsijäliitto ry
Suomen Kunnaneläinlääkäriiliitto ry
Suomen Kuntaliitto ry
Suomen Metsästäjäliitto
Suomen riistakeskus
Suomen Tarkastuseläinlääkäriyhdistys ry
Suomen Teurastamoyrittäjät ry
Svenska lantbruksproducenternas centralförbund SLC r.f.
Terveiden ja hyvinvoinnin laitos
Ympäristöterveydenhuollon yhteistoiminta-alueet poronhoitoalueella:

- Rovakaaren ympäristöterveydenhuolto
- Meri-Lapin ympäristöterveysvalvonta
- Tunturi-Lapin ympäristöterveydenhuolto
- Inarin ja Utsjoen ympäristönsuojelun ja ympäristöterveydenhuollon yhteistoiminta-alue
- Koillis-Lapin ympäristöterveydenhuolto
- Kuusamon, Posion ja Taivalkosken ympäristöterveydenhuollon ja ympäristönsuojelun yhteistoiminta-alue
- Oulunkaaren ympäristöpalvelut
- Oulun seudun ympäristötoimi liikelaitos
- Kainuun sosiaali- ja terveydenhuollon kuntayhtymä